BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHENIKAA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC

		Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Phenikaa

 Tên tôi là ...........................................................................................................................
 Ngày sinh: ……………………………..    Số CMND/CCCD: ........................................
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….
Đã nộp hồ sơ dự tuyển vào ngành/chương trình: ……………………………………….
…………………………………………………………………………………………...
Trình độ: …………………………..
Tôi viết đơn này xin đăng ký theo học lớp ôn tập kiến thức môn tiếng Anh (miễn phí) do Trường Đại học Phenikaa tổ chức.
Kết thúc khoá học, tôi sẽ tham gia dự tuyển sinh đầu vào trình độ thạc sĩ, tiến sĩ của Trường Đại học Phenikaa. Trong trường hợp tham dự ít hơn 80% số buổi học, tôi xin bồi hoàn học phí ôn tập theo quy định của Nhà trường là 1.000.000VNĐ
Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của Nhà trường và Quy chế tuyển sinh của Bộ Giáo dục và Đào tạo, cam đoan những thông tin trên là đúng và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Phenikaa và trước pháp luật./.

	……………., ngày……… tháng …….. năm 2021
Người viết đơn